РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Поселок Приморье»

РЕШЕНИЕ

От 23 марта 2012 года

№  4
О внесении изменений в Правила санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения «Поселок Приморье»
Рассмотрев обращение главы муниципального образования, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, городской Совет депутатов, решил:

1. Раздел 17 Правил санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения «Поселок Приморье», утвержденных Решением городского Совета депутатов 28 января 2009 года №34, изложить в следующей редакции:
«17. Заключительные положения.
17.1. Вопросы, касающиеся санитарного содержания и благоустройства территории муниципального образования "Поселок Приморье" и не урегулированные настоящими Правилами, разрешаются в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 613 и  действующим законодательством РФ.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию муниципального образования «Поселок Приморье».

3.  Опубликовать данное Решение в газете «Вестник Светлогорска».

4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»
                   В.В. Фомин